
Základní umělecká škola Uherské Hradiště 
Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské Hradiště 

PŘIHLÁŠKA DO KURZU při ZUŠ Uherské Hradiště 
 

Školní rok 2017/18 – TANEČNÍ KURZ pro dospělé 
 

 

Uchazeč zařazen/nezařazen …………………………………………………………………………….…. 

*) nehodící se škrtněte 

Příjmení a jméno: 

 

Datum a místo narození: Rodné číslo: Státní občanství: 

Místo trvalého pobytu: 

E-mail: 

  

Telefon: 

Poznámka (např. korespondenční adresa): 

Zdravotní znevýhodnění: 
NE *)  

ANO *) (uveďte jaké) 
 
 
 

Kurzovné je nutné uhradit dle splatnosti uvedené na faktuře.  Neuhrazení kurzovného může být důvodem pro vyloučení z kurzu. 

Účastník kurzu souhlasí také se zveřejňováním fotografií a záznamů žáka z akcí, které budou použity pro prezentaci ZUŠ Uherské 
Hradiště. 

 
V....................……................... dne .............................                  ……................................................................. 
                                                                                                                                                                  podpis uchazeče    
                                                                                                                                                                                                                                            


	Základní umělecká škola Uherské Hradiště
	PŘIHLÁŠKA DO KURZU při ZUŠ Uherské Hradiště

